
EXPLODED DRAWING-VUE ECLATEE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 6
2  
6
3

 
9
 
8
 
7

 1
9 1

4

 
8
8

 
7
8

 
7
3

 
5
6

 
33

 
3
8

 
4
0

 
8
7

 
85

 
80

 
77

 
5
3

 
6
9

 8
1

 
3
1

 
2
1

 1
5

 1
7

 
43

 1
1

 
4
5

 
1
8

 
2
2

 
5

 
2

 
2
3

 
67

 
12

 
7
2

 
2
0

 
1
3

 
4
4

 1
6

 
1
0

 
42

 
2
4

 5
0

 
7
1

 8
6

 
4
9

 
3
0

 4

 
1

 
4
6

 4
8

 
8
2

 
5
8

 
6
0

 
5
1

 
28

 
76

 
3
7

 
9

 
6
6

 6

 3

 
8

 
83

 
5
7

 5
2

 
3
2  
7
5

 
7
4

 
47

 4
1

 
6
1

 
84

 
54

 
6
8

 
7
0

 2
7

 5
5

 
7
9

 
6
5

 
3
4

 2
6

 
7

 
5
9

 
6
2

 
2
5

 
64 
2
9

 3
9

 
3
5

 
3
6



 Liste des diagrammes d'explosion 

Non. Nom de la pièce Quantité Non. Nom de la pièce Quantité 

1 Colle de surface d'affichage 1 46 Ceinture de course 1 

2 Coque du panneau d'affichage 1 47 Vis cruciforme à tête fraisée M8X50 2 

3 Carte PCB d'affichage 1 48 Marchepied 1 

4 Autocollant d'écran de bouton 1 49 Tuyau de support de marchepied 1 

5 Coque du panneau de clavier 1 50 Soudure de réglage droite 1 

6 Carte PCB à touche tactile 1 51 Tableau de commande électrique CC 1 

7 Rondelle plate 4 52 Fil de machine à tête plate M4X10 33 

8 Rondelle élastique 4 53 Capot de protection du moteur 1 

9 Vis à tête cylindrique à six pans creux M8x70 2 54 Vis à tête creuse M6X45 1 

dix Soudure de bielle de jauge 1 55 Code de pressage du fil plastique 1 

11 Capot intérieur gauche 1 56 Coussin de pied debout 2 

12 Ressort de la tour 2 57 Fil de machine à tête plate M4X10 12 

13 Ajuster les pièces mobiles 2 58 Rouleau avant 1 

14 Plaque d'acier de fréquence cardiaque 4 59 Rondelle plate 4 

15 Couvercle supérieur de la main courante 2 60 Rondelle élastique 4 

16 Soudure accoudoir gauche 1 61 Vis à six pans creux M8x20 à tête cylindrique 4 

17 Clé 2 62 Petite rondelle plate M8(φ16×1,2) 9 

18 Capot latéral gauche 1 63 Vis à tête hexagonale M8X50 1 

19 Plaque anti-rotation 2 64 Base moteur (Zhong Yang) 1 

20 Manchon de positionnement de main courante 2 65 Coussin d'amortissement du moteur 8 

21 Couverture inférieure de l'accoudoir 2 66 Multi-sangle de 16 pouces 1 

22 Support 1 67 Ressort de tension de courroie 1 

23 Coque inférieure 1 68 Grande vis cruciforme à tête plate M5X12 1 

24 Soudure de poteau droit gauche 1 69 Pièces en caoutchouc pour pédales 1 

25 M10 (φ40 × 3,0) Grande rondelle plate 1 70 Écrou autobloquant M8 dix 

26 Rondelle élastique M10 1 71 Soudure de réglage gauche 1 

27 Écrou autobloquant M10 1 72 Arbre fixe de liaison 1 

28 Docteur moteur 1 73 Coussinet de pied avant 2 

29 Interrupteur à lames 1 74 Vis à tête hexagonale M8X35 2 

30 Autocollant interrupteur de sécurité 1 1 75 roulette φ48 2 

31 Bloc de traction de sécurité 1 76 Vis autotaraudeuse à tête ronde M4 × 10 3 

32 Écrou autobloquant M20 1 77 Capot inférieur du moteur 1 

33 Petit ornement sur poteau vertical 2 78 Bande de bord inférieure gauche 1 

34 Fiche du cordon d'alimentation (petite) 1 79 Boucle de positionnement de la bande latérale 12 

35 Interrupteur 1 80 Bande de bord supérieure 2 

36 Rondelle élastique M20 1 81 Coussin de pied arrière 2 

37 Rondelle plate M20 1 82 Rouleau arrière 1 



38 Garniture intérieure verticale 2 83 Rondelle plate M6 3 

39 Grand LOGO prismatique 1 84 Vis à tête creuse M6X60 2 

40 Garniture extérieure du poteau vertical 2 85 Boitier de réglage arrière gauche 1 

41 Vis cruciforme à tête fraisée M8X45 4 86 Cadre de course 1 

42 Goujon soudé droit 1 87 Boitier de réglage arrière droit 1 

43 Capot intérieur droit 1 88 Bande de bord inférieure droite 1 

44 Soudure accoudoir droit 1    

45 Capot extérieur droit 1    



 


